gli, inaczej z nadanym im obronąca cały ten interes na ich koszt i niebezpieczenstwo po-
dąg praw tutejszych prawomocnie przedsię-
wziąły i ukończony będzie. — Nakoniec wszyscy tabularni wierzyciele uwiadamiają się, że
na przypadek ten, gdzieby żywą wzmiarkowaną
połówkę realności w pierwszych dwóch terminach
sprzedana nie była, do złożenia ich deklaracji po-
dług §. 148 i 152 Rod. Sąd. przeznaczony jest
termin na dzień 9. Lutego 1843 godzinę 10ta
zrąba, w którymto terminie ciż tém pewniej
w tutejszej Jurysdykcyi stanąc i swoje deklara-
cje złożyć mają, inaczej nieprzytomni za do-
większości głosów przytomnych wierzycieli u-
wezani będą.

Akt detaxacyi z opisaniem realności i extrakt
tab. každen clego kupienia mający w Registraturze
tutejszej przejrzyć może.

Z Jurysdykcyi sąd. Państwa Hrabstwa Tarnow
dnia 30. Września 1842.

Powyższy Edykt odcbrała Redakcyja dnia
20. Listopada 1842.

(3519) E d i c t u m. (2)

Nro. 10744. Caesareo-Regium in Regnis Ga-
liciae et Lodomeriae Judicium Provinciale No-
bilium Stanislaopoliense Dno. Adamo Comiti
Koziebrodzki de domicilio ignoto medio praes-
entis Edicti notum reddit: D. Florianum Mi-
nasiewicz contra eundem Dniam Adamum Co-
mie Koziebrodzki puncto solutionis Summae 800 fl.
C. M. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commora-
tionem conventi ignotam, eidem ejus periculo et
impoundio judicialis Advocatus Dominus Gregorowicz
cum substitutione Domini Advocati Dwernicki
qua Curator constituitur, cumquo juxta
praescriptam pro Galicia in Codice judiciario nor-
mam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in hujati C. R. Foro Nobilium
die 25. Januarii 1843 ad contraditorium praefixo
comparendum, et destinato sibi patrono docu-
menta et allegationes tradendum, aut sibi alium
Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda,
quae defensioni causae proficia esse videntur;
ni fiant, et causa neglecta fuerit, dampnum inde
onatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Stanislaopoli die 31. Octobris 1842.

(3518) E d i c t u m. (2)

Nro. 10669. Caesareo-Regium in Regnis Ga-
liciae et Lodomeriae Judicium Provinciale No-
bilium Stanislaopoliense Valentino Osławski de
vita et domicilio ignoto ant ejus haeredibus de
vita, nomine et domicilio ignotis medio praes-
entis Edicti notum reddit: per DD. Franciscum

et Victorem Dobruckis contra illum puncto ju-
dicandi jus ad quotam 38 Aur. cum usnris at-
que litis expensis in quota 14 fl. 28 xr. super
pretio honorum Isypowce sub pos. 12. loco VII.
ad Nrm. 11378/1839 collocatam praescriptione
extinctum esse, adeoque quotam 202 fl. 25 xr.
M. C. rosoluto ad Nrm. 1703/1842 edito reser-
vatam inferioribus cedere creditoribus — sub
praes. 22. Octobris 1842 Nro. 10669 huic Judi-
cio libellum exhibitum, Judicique opem implo-
ratam esse. — Ob commorationem vero ejus
imo vitam et successores ignotam, ipsi periculo
et impoundio judicialis Advocatus Dominus Za-
chariałowicz cum substitutione Domini Advo-
cati Minasiewicz qua Curator constituitur, quo-
cum juxta praescriptam pro Galicia in Codice
judiciario normam pertractandum est. — Prae-
sens Edictum itaque admonet ipsum aut ejus
successores die 25. Januarii 1843 hora 9. ma-
tinina hic Reg. Fori comparendum, et destinato
sibi patrono documenta et allegationes traden-
dum, aus sibi aliua Advecatum in patronum
eligidum et Judicio nominandum, ac ea legi
conformiter facienda, quae defensioni causae
proficia esse videntur; ni fiant, et causa ne-
glecta fuerit, dampnum inde onatum propriæ
culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Stanislaopoli die 31. Octobris 1842.

(3525) E d i c t u m. (2)

Nr. 289. Von Seite der Kons. Obrigkeit Tymowa,
Bochniaer Kreises, wird der abwesende militärisch-
tige Unterthan Andreas Pyszewski alias Wiśniow-
ski sub Cons. Nro. 100 zur Rückkehr in seine Hei-
mat birnen sechs Wochen — hiemit vorgeladen —
weil widrigens nach fruchtlosem Verlauf dieser Frist
gegen ihn nach dem allerhöchsten Auswanderungs-
Patente vom Jahre 1832 das Umt gehandelt
würde.

Tymowa om 31ten Oktober 1842.

(3513) E d i c t u m. (2)

Nro. 20902/1842. A Regiae Urbis Metropolita-
nae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto
Samueli Frenkel, Chaim Bauer, Victoriae Pole-
tylo, Gittel Zercer et Samueli Weinreb hisque
demortuis eorum haeredibus de nomine et do-
micio ignotis qua creditoribus hypothecaris
realitatis Nro. 431 et 432 2/4 sitae notum redi-
tur, quod ad petitum Chaskiel Nuky, contra
Antonium et Venceslaum Kohmann via execu-
tionis Summae 1500 flr. M. C. c. s. c. licitatio-
sortium realitatis sub N. 431 et 432 2/4 sitae,
jurevictos concernentium, in diem 20. Decem-
bris 1842 et 26. Januarii 1843 decreta extiterit.

Quare Judicio ignota sit eorum commoratio,
et ipsi forte extra C. R. provincias haereditarias

versetur: visum est ad actum caeteraque conexa negotia curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumpto Advocatum Dominum Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Rodakowski. — Qua propter iidem praesenti Edicto admonentur, ut justo tempore ea e lege faciant, quae negotio suo proficia sibi esse videantur: scius damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 14. Octobris 1842.

(3523) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 31045. Caes. Reg. in Regnis Galicias et Lodomericis Provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod Fiscus Reg. nomine Summi Aerarii medio libelli huic Judicio sub praes. 24. Octobris anni 1842 Nro. 31045 exhibiti, institutoris pro amortisatione sequentium a Josepho Krach, anteacto officiali oeconomico in Lubaczow, qua servitii cautio depositarum obligationum, et quidem:

I. Obligationis publicae mutui bellici Galiciae orientalis (ostgalizische Kriegsdarlehens-Obligation) doto. 1. Maii 1802 ad Nrum. 11 super Summa 240 fl. 7 6j8 xr. cum usuris 3 1/2 per centum ad nomen Iguatii Krach. qua cautio servitii pro Josepho Krach, officiali oeconomico (Wirtschaftsbereiter) exaratae —

II. Obligationis publicae mutui bellici Galiciae orientalis (ostgalizische Kriegsdarlehens-Obligation) doto. 1. Maii 1807 Nro. 1862 super Summa 60 fl. 28 4j8 xr. cum usuris 5 per centum ad nomen Josephi Krach officialis oeconomici (Wirtschaftsbereiter) qua cautio servitii; exaratae.